ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 029/2021

4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
FORNECIMENTO N°. 029/2021, QUE ENTRE SI
CELEBRAM, DE UM LADO, A CÂMARA MUNICIPAL
DA BARRA DOS COQUEIROS, E DO OUTRO, A
EMPRESA WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA CNPJ
07.429.337/0001-68 NA FORMA ABAIXO:

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, Estado de Sergipe,
sediada na Av. José Mota Macedo, n° 29, neste Município, doravante denorninada
CONTRATANTE, neste ato representado pelo seu Presidente, Sr. ANTÔNIO
FERNANDO SANTOS DE FREITAS, portador do CPF. N° 862.017.295-69, e a
Empresa WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA, sediada na Avenida Enos Sadock de
Sá, n° 160 - Bairro: Suissa - Aracaju/SE, CEP 49050-300, inscrita no CNPJ sob n°
07.429.337/0001-68, doravante denominada CONTRATADA, neste ato
representada pela Senhora MARIA DAS GRAÇAS SILVA PAVÃO, portadora do
CPF sob n°. 345.268.465-20, firmam o presente termo aditivo ao Contrato suso
aludido, em conformidade com a Lei 8.666/93 e com as seguintes disposições:

CLÁUSULA I - DO OBJETO
O presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração da "CLAUSULA SEGUNDA -
DA DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS", do Contrato original, acrescendo-se em até
25% (vinte e cinco por cento) o objeto, em conformidade a Lei n° 8.666/93, em
seu art. 6 5, §1°, bem como com o referido Contrato n° N°. 029/2021 onde em
sua quantidade de locação de multifuncionais será acrescida 1 multifuncional,
concomitante a isto, acrescido ao valor total do Contrato R$ R$135,27 (cento e
trinta e cinco reais e vinte sete centavos).

Site: www.cmbarradoscoqueiros.se.gov.br - Email: camarabarradoscoqueiros@gmail.com
Av. Oceânica n° 612, Loteamento Antônio Pedro - Centro - Barra dos Coqueiros/SE

Fone: (79) 9 9881-6419-CEP: 49140-000

ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANT

01

Locação de multifuncionais
(copiadora/impressora/scanner/fax),com material de consumo
incluso (toner, cilindro, revelador e outros),exceto papel, com
assistência técnica durante o período contratual

05
ADITADO

01

http://www.cmbarradoscoqueiros.se.gov.br
mailto:camarabarradoscoqueiros@gmail.com

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

incluindo peças de reposição e mãode obra técnica.

CLÁUSULA II - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
Permanecem em vigor as demais cláusulas e condições do Contrato que ora se
adita, não modificadas implícita ou explicitamente por este instrumento.

E assim, por estarem justos e acordados, assinam o presente, em 02 (duas)
vias de igual teor, para um só fim legal. .

Barra dos Coqueiros/SE, 20 de outubro de 2,023 /

ANTÔNIO FERNANDO SANTOS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal da Barra dos Coqueiros

CONTRATANTE

MARIA DAS GRAÇAS SILVA PAVÃO
Representante da empresa WCA Digital Maquinas LTDA

CONTRATADA

Site: www.cmbarradoscoqueiros.se.gov.br - Email: camarabarradoscoqueiros@gmail.com 2
Av. José Mota Macedo, 29 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE

Fone: (79) 9 9881-6419 - CEP: 49140-000

http://www.cmbarradoscoqueiros.se.gov.br
mailto:camarabarradoscoqueiros@gmail.com